Chor@[a.wn: 33.55 
Mts. 
ESTE:, Calle 50 
Norte con: 22.89 

Mts. 
OESTE: Resto de la 
finca 6028, Tomo 
194! Fol~io 104, 
propiedad del 
Muriicipio de La 
Chorrera con: 22.89 
,Mts. 
Are& total del 
terreno setecientos 
setenta y siete 
metros cuadrados 
con nueve mil 
quinientos noventa y 
cinco centímetros 
cuadrados 
(767.9595 Mts.2). 
Con base’ a lo que 
dispone el Artículo 
,14 del Acuerdo 
Municipal ,N* 11 -A 
del 6 de marzo DDE 
1969; se fija gel 
presente Edicto en 
tin lugar visible al 
lote del : terreno 
solicitado, por el 
tkmino de diez (10) 
días, para ‘que 
dentro de dicho